
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2018-06-15 08:05:28

2,2 MLN ZŁOTYCH DOFINANSOWANIA UE NA BUDOWĘ KANALIZACJI SANITARNEJ I
DESZCZOWEJ NA PIWONI

    12 czerwca 2018 roku decyzją Zarządu Województwa Śląskiego 14 projektów zostało wybranych do
dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 –
2020 w ramach poddziałania 5.1.1.  Gospodarka wodno –ściekowa – ZIT Subregionu Centralnego. Wśród
ocenionych pozytywnie projektów znalazł się projekt Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w części
miasta Siewierz - tzw. "Piwoni".

    Głównym celem projektu jest wzrost liczby mieszkańców aglomeracji korzystających ze zbiorowego
systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych.

    Projekt polega na budowie kanalizacji sanitarnej w pasie dróg gminnych części miasta Siewierz, tzw
Piwoni:  ul.  Krzywej,  Leśnej,  Mostowej,  Klubowej,  Strażackiej,  Kolejowej,  Wąskiej,  Nowej,  Zdrojowej i
Źródlanej.  Długość wybudowanej kanalizacji  sanitarnej  wyniesie 3 306,50 m. Na części  ulic zostanie
wybudowana kanalizacja deszczowa.

    Na  ulicach,  gdzie  budowana  będzie  kanalizacja  sanitarna,  przewidziane  jest  odtworzenie  dróg
gminnych. Wybudowana zostanie również jedna przepompownia ścieków, która oprócz obsługi budowanej
w  ramach  niniejszego  projektu  kanalizacji  sanitarnej  umożliwi  podłączenie  się  mieszkańcom  ulicy
Kieleckiej od numeru 30.

    Realizując projekt Gmina Siewierz dokona gruntownej przebudowy dróg i  sieci energetycznej na



ulicach,  gdzie  będzie  budowana  kanalizacja  sanitarna,  a  koszty  niezwiązane  z  budową  kanalizacji
sanitarnej  będą stanowiły wydatki  niekwalifikowane w ramach projektu.  Niekwalifikowany w ramach
projektu jest także podatek VAT w kwocie prawie 400 tysięcy złotych, który Gmina Siewierz planuje
odzyskać z budżetu państwa w kolejnych latach.

    Całkowita wartość projektu szacowana jest na ponad 6,3 mln złotych. W ramach projektu wydatki
kwalifikowane stanowi kwota ponad 3,7 mln złotych a ponad  2,2 mln złotych będzie stanowił wkład z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
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